Sudwestfalen | Sommer 2024

TC Siegen (5047054)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
In der Leimbach 11, 57074 Siegen
T 0271/ 339 333 info@tc-siegen.de

Hallenadresse
In der Leimbach 11, 57074 Siegen
T 0271/ 339 333 info@tc-siegen.de

Sportwart/in
Schellenberg, Sascha
T 01703514834 sportwart@tc-siegen.de

Jugendwart/in

Grebe, Christian
T 015146644982 jugendwart@tc-siegen.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 13:15 | Seite 1

Herren 40 6er 1 | Kreisklasse 1

MF: Philipp Wolf
m 01713884963; philipp.wolf@mein.gmx
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Dr. Hohmann, Klaus
Dewenter, Bastian

Dr. Krause, Witold (POL D)
Lécherbach, Steffen
Kamyab, Taymas

Irle, Stephan

Besser, Jochen

Wolf, Philipp

Klinakis, Marinos

(SG mit TuS 1900 Eisern)
Weissner, Thomas
Felsch, Rudiger

Dr. Wolff, Berend

Arndt, Maik

Czogalla, Michael

Bosel, Klaus

Deeken, Matthias

Crowe, Peter (AUS*)
Sondermann, Christoph
Schrum, Thorsten

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

15200146
18252317
16100939
18355407
17855175
17456430
16000646
17163907
16163745

15659197
16355446
16995178
18256051
16163902
15253199
18455519
17755817
17900817
17283726

LK

LK15,0
LK18,8
LK19,0
LK20,6
LK20,9
LK21,8
LK22,5
LK23,5
LK23,9

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,6
LK24,8
LK24,8
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